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FO14(PRO-DNE-004)01

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMIMNICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMBECAND

PRD

PARTIDOQ REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PRSC

PARTIOO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIOO DOMINICANOS POR EL. CAMBID

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE IWETITUCIONAL SOCIAL DEEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANIG TA DOMIMIC AND

PHD

ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

N

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRAT A

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO AL TERNATIVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PALS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

PPC

PARTIDO QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

PARTIDO UNSON DENOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIOO DE ACCION LIBERAL

PAL

PARTIDO REVOLLICIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA FOPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIIDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICANO

PASOVE

PARTIDO PATHIA PARA TODOS ¥ TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

QD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIAND

PSC

Municipiol 048

BONAO

Colegio

0226

62-AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, AVE. DR. COLUMNA. CIUDAD

BONAO

58
4
37

398

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

PRESIDENTE(A)

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

No. 1579201

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CINCUENTA Y OCHO
CUATRO

TREINTA Y SIETE
CERO

DOS

CERO

CERO

CERO
UNO

CERO
CERO
CERO

UNO
CERO
CERO

CERO
CERO
CERO
CERO

FORM. No. 5

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

DEL COLEGIO

SEGUNDO VOCAL

ROG‘WI ,1

SUSTITUTO DE SECRETARIO

CERO
UNO
CERO
UNO
CERO
UNO
CERO

PARTIDO DEMOGRATA INSTITUCIOMNAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMEROQ LA GENTE

PPG

PARTIOO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

o
2
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
0
0
1
0
0
0
0
1

108

109

CERO

UNO
CERO

CERO
CERO
CERO

UNO

CIENTO OCHO

UNO
CERO
CIENTO NUEVE
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